

樹德科技大學推廣教育中心教師授課鐘點(費)計算辦法修正條文對照表

113 年 3 月 20 日 112 學年度第 2 學期第 2 次行政會議修正過

修正後條文	現行條文	修正說明
<p>第三條 支援本中心授課八十學分班、二技學分班之教師鐘點費標準：</p> <p>一、講師授課鐘點費每小時新臺幣<u>陸佰壹拾伍元</u>整。</p> <p>二、助理教授授課鐘點費每小時新臺幣<u>陸佰陸拾伍元</u>整。</p> <p>三、副教授授課鐘點費每小時新臺幣<u>柒佰壹拾元</u>整。</p> <p>四、教授授課鐘點費每小時新臺幣<u>捌佰參拾元</u>整。</p>	<p>第三條 支援本中心授課八十學分班、二技學分班之教師鐘點費標準：</p> <p>一、講師授課鐘點費每小時新臺幣<u>柒佰元</u>整。</p> <p>二、助理教授授課鐘點費每小時新臺幣<u>捌佰元</u>整。</p> <p>三、副教授授課鐘點費每小時新臺幣<u>玖佰元</u>整。</p> <p>四、教授授課鐘點費每小時新臺幣<u>壹仟元</u>整。</p>	<p>配合學校政策，修訂教師鐘點費發放標準。</p>
<p>第五條 支援本中心授課碩士學分班之教師鐘點費標準：</p> <p>一、助理教授授課鐘點費每小時新臺幣<u>陸佰陸拾伍元</u>整。</p> <p>二、副教授授課鐘點費每小時新臺幣<u>柒佰壹拾元</u>整。</p> <p>三、教授授課鐘點費每小時新臺幣<u>捌佰參拾元</u>整。</p>	<p>第五條 支援本中心授課碩士學分班之教師鐘點費標準：</p> <p>一、助理教授授課鐘點費每小時新臺幣<u>壹仟元</u>整。</p> <p>二、副教授授課鐘點費每小時新臺幣<u>壹仟壹佰元</u>整。</p> <p>三、教授授課鐘點費每小時新臺幣<u>壹仟貳佰元</u>整。</p>	<p>配合學校政策，修訂教師鐘點費發放標準。</p>

樹德科技大學推廣教育中心教師授課鐘點(費)計算辦法(修正後條文)

92 年 11 月 19 日 92 學年度第 1 學期第 3 次行政會議通過
98 年 6 月 24 日 97 學年度第 2 學期第 5 次行政會議修訂通過
102 年 6 月 5 日 102 學年度第 2 學期第 5 次行政會議修訂通過
113 年 3 月 20 日 112 學年度第 2 學期第 2 次行政會議修正通過

第一條 為合理支付教師授課鐘點費，依據「樹德科技大學推廣教育中心設置辦法」第八條之規定特定樹德科技大學推廣教育中心教師授課鐘點(費)計算辦法(以下簡稱本辦法)。

第二條 支援本中心授課八十學分班、二技學分班之教師鐘點計算準則：

一、授課人數未超過六十五人之授課鐘點費以實際授課時數計算。

二、教師授課人數超過六十五人，每小時授課鐘點之換算公式如下：

$$[0.01*(\text{人數}-65)]+1$$

例如授課人數 100 人，授課鐘點三小時，則每小時之授課鐘點為：

$$[0.01*(100-65)]+1=1.35$$

第三條 支援本中心授課八十學分班、二技學分班之教師鐘點費標準：

一、講師授課鐘點費每小時新臺幣陸佰壹拾伍元整。

二、助理教授授課鐘點費每小時新臺幣陸佰陸拾伍元整。

三、副教授授課鐘點費每小時新臺幣柒佰壹拾元整。

四、教授授課鐘點費每小時新臺幣捌佰參拾元整。

第四條 支援本中心授課碩士學分班之教師鐘點計算準則：

一、授課人數在三十人以下之授課鐘點以實際授課時數計算。

二、授課人數超過三十人每小時授課鐘點之換算公式如下：

$$[0.01*(\text{人數}-30)]+1$$

第五條 支援本中心授課碩士學分班之教師鐘點費標準：

一、助理教授授課鐘點費每小時新臺幣陸佰陸拾伍元整。

二、副教授授課鐘點費每小時新臺幣柒佰壹拾元整。

三、教授授課鐘點費每小時新臺幣捌佰參拾元整。

第六條 支援公(民)營機構委託本中心辦理課程之教師鐘點標準，依雙方簽訂之合作契約為準。

- 第七條 支援本中心授課教師至校外分部授課之車馬費依本校教職員工國內出差旅費報支要點辦理。
- 第八條 支援本中心授課鐘點費於每學期第九週及第十八週分二次匯入，暑期則一次匯入。
- 第九條 本辦法經行政會議通過，陳請校長核可後公布實施，修正時亦同。